
UCHWAŁA NR LXI/ 653/2014
RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE

z dnia 24 września 2014 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Międzywodzie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz.379, poz. 1072) Rada Miejska w Dziwnowie

uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę „Sportowa” gminnej drodze publicznej, oznaczonej jako działki nr 194/10 
i 902 położone w miejscowości Międzywodzie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

 Przewodnicząca Rady

Joanna Piwińska

Id: D16D57EC-EF11-4B72-ACE7-4273197A6EA1. Podpisany Strona 1




